
FC 5
Nettoyeur de sols 2 en 1 filaire pour une autonomie illimitée : aspire les petites particules de 

saleté et nettoie en une étape. Idéal pour un sol propre et sec en 2 minutes.

1 Station d’accueil et de nettoyage

 Rangement facile de l’appareil.

F
C
 5

, 1
.0

5
5

-4
0

0
.0

, 2
0

2
0

-0
5

-1
9



F
C
 5

, 1
.0

5
5

-4
0

0
.0

, 2
0

2
0

-0
5

-1
9

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES ET ÉQUIPEMENTS

FC 5

Caractéristiques techniques
Référence  1.055-400.0

Code EAN  4054278516196

Raccordement électrique Ph / V / Hz 1 / 220–240 / 50–60

Puissance absorbée W max. 460

Puissance W max. 460

Rendement surfacique par volume de 
réservoir (approx.)

m² ca. 60

Volume du réservoir d'eau propre ml 400

Volume du réservoir d'eau sale ml 200

Largeur de travail avec les rouleaux mm 300

Temps de séchage du sol nettoyé min ca. 2

Volume de la station de nettoyage ml 200

Longueur câble m 7

Poids kg 4,6

Dimensions (l x L x h) mm 320 × 270 × 1220

Equipement
Système à deux réservoirs  
Paire de rouleaux jaunes  
Nettoyant pour sols Universel RM 536 
30 ml

 

Station d'accueil et de nettoyage  
  Standard.     
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Référence Quantité Prix Descriptif

Rouleaux

Set jaune de brosses-rouleaux en 
microfibres pour FC

1 2.055-006.0 1 Paire 

Set gris de brosses-rouleaux en 
microfibres pour FC

2 2.055-007.0 1 Paire 

Stone roller set 3 2.055-021.0 1 Paire 
Divers

Accessoires canal d'aspiration FC5 
Gelb

4 2.055-019.0 1 pièce(s) 

  Standard.       Accessoires optionnels.     


